关于2021年医师资格考试报名
石家庄考点网上审核工作的补充通知

各位考生：
2021年河北考区医师资格考试报名资料首次实行网上审核，石家庄考点网上审核确认工作紧张进行中，现将有关问题补充通知如下：
一、审核时间
考生按原通知务必于2月8日24:00前激活账户，上传资料，逾期未激活账号上传资料者，视为放弃考试。工作人员将延期审核，直到全部考生资料审核完毕，延期审核期间有需要完善资料的考生仍能上传修改资料。请考生在接到短信提醒前务必保持通讯畅通，并随时查看个人账户反馈消息，必要时工作人员将与考生电话沟通。
二、审核结果查询
考生可进入国家医学考试网报名系统内点击“打印”，查看“报名成功通知单”免冠照片上方有无序列号，有序列号的即为考点初审通过，无序列号的为待审核状态。特别提示：无序列号的考生请耐心等待，工作人员正在审核中，考生无需打电话咨询。
待考区复审全部结束后，资格审核通过的考生其国家医学考试网考生服务端会出现“缴费”字样，请考生在规定时间内（技能2021年4月10日前；医学综合考试2021年7月15日前）进行缴费，技能免考的考生不需缴纳实践技能考试费。
三、初审资料有问题的考生
如考生网上报名时留有手机号码，审核系统将发送短信提醒考生登录报名系统，点击“上传相关资料”，查看上方反馈消息修改资料；没留电话的考生请考生及时登录报名账号查看反馈消息，系统反馈消息规定时间内未修改资料的考生视为放弃考试。
请考生相互转告。
咨询电话：67502380
[bookmark: _GoBack]

                  医师资格考试石家庄考点办公室
                        2021年2月8日